
SMLOUVA o DÍLO
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi

Městské kulturní středisko Tišnov
Mlýnská 152, 666 01 Tišnov
IČO: 49457543
DIČ: CZ49457543
Zastoupená: Mgr. Jan Brdíčko, ředitel

(dále jen Objednatel)

a

THERMOTECHNIKA BOHEMIA s.r.o.
Komenského 951, 664 53 Újezd u Brna
ro; 46969829
DIČ: CZ46969829
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem V Brně, oddíl C, vložka 7152
Zastoupená: Mgr. Silvia Štarhová, jednatel

(dále jen Zhotovitel)

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění je dodávka a montáž technologického zařízení „Chladící a výčepní
techniky“ pro Městské kulturní středisko Tišnov nacházející se na adrese Mlýnská
152, 666 01 Tišnov, podle Přílohy č. 1 — položkový rozpočet, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy. Součástí předmětu plnění je montáž technologického zařízení
dle Přílohy č. 1, uvedení do provozu a průvodní technická dokumentace.

2. Kupní cena

2.1. Celková cena dohodnutá za předmět plnění uvedený v článku 1. činí 89 122,70 Kč bez
DPH (slovy: osmdesát devět tisíc jedno sto dvacet dva korun českých semdesát
haléřů).

2.2. Cena díla je konečná a zhotovitel není oprávněn požadovat za zhotovené dílo cenu
vyšší.

3. Termín plnění, dodací podmínka

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit montáž celého díla nejpozději do 30.9.2020 a
předat celé funkční a kompletní dílo do užívání objednateli nejpozději do 30.9.2020
za předpokladu, že bude hotová veškerá stavební připravenost.

3.2. Celkem se bude jednat o 3 dílčí dodávky. Termín 1. dílčí dodávky je nejpozději do
31.3.2020, termín 2. dílčí dodávky je nejpozději do 30.6.2020 a termín 3. dílčí
dodávky je nejpozději do 30.9.2020.

Smlouva 0 dílo Strana 1 ze 5



3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

V případě, že předmět plnění nebude dodán, smontován a předán ve lhůtě dle této
smlouvy z důvodu překážky na straně objednatele, lhůta plnění předmětu smlouvy se
prodlužuje o počet dní, po který překážka trvala. Vícenáklady spoj ené s překonáváním
te'to překážky (vícepráce, ubytování, doprava apod.) budou fakturovány objednateli
díla.

Objednatel se zavazuje být přítomen u převzetí dokončeného díla od zhotovitele a
zaplatit cenu díla dle této smlouvy.

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla
dle této smlouvy.

Objednatel umožní v prostorách, kde je dílo prováděno, zhotoviteli bezplatné užívání
ploch pro skladování materiálu a výrobků zhotovitele a bezplatné užívání místa
montáže nezbytné pro provedení díla. Objednatel zajistí do místa montáže vstup, a to
po celou dobu jejího trvání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Objednatel zajistí,
že řádný průběh prací zhotovitele nebude rušen zásahy třetích osob.

Objednatel díla je povinen určit „odpovědnou“ osobu, která bude provádět pravidelné
kontroly a údržbu na zařízení dle předaných předpisů.

Způsob placení a fakturace

Na celkovou cenu plnění bude wstavena zálohová faktura na částku včetně DPH, tj.
na částku 107 838,46 Kč (slowz sto sedm tisíc osm set třicet osm tisíc čtyřicet šest
haléřů). Zálohová faktura bude zaplacena nejpozději do data 1. dílčí dodávky, tj. do
31.3.2020.

Na každou dílčí dodávku dle bodu 3.2. bude vystavena faktura, a to na základě
potvrzených dodacích listů:

4.2.1. l. dílčí dodávka, částka 23 832,-- Kč plus příslušná sazba DPH.

4.2.2. 2. dílčí dodávka, částka 33 720,-- Kč plus příslušná sazba DPH

4.2.3. 3. dílčí dodávka, částka 31 570,70 Kč plus příslušná sazba DPH

V dílčích fakturách bude vždy odečtena již zaplacená záloha.

Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem uhrazení 100% kupní ceny.

5. Záruka

5.1. Zhotovitel ručí během záruční doby za výkon, kvalitu materiálů, které byly použity
k výrobě, za konstrukci zařízení a jeho kompletnost.
Záruční doba činí 12 měsíců od data předání zařízení do užívání provozovateli. Do
záruky spadá Oprava a výměna nefunkčních a defektních součástek v průběhu 5
pracovních dnů. V případě, že si po uplynutí lhůty 5 pracovních dnů odstraní defekty
objednatel svými silami, zaplatí zhotovitel objednateli náklady s tímto spojene' a

Smlouva o dílo ' Strana 2 ze 5



5.2.

5.3.

nadále bude platit záruka na zařízení. V případě odstranění defektů, nebo výměny
nekvalitního zařízení se automaticky prodlužuje záruční doba 0 dobu prodlení. Na
opravené nebo vyměněné díly zařízení se vztahuje nová záruční doba v délce trvání 12
měsíců. Záruka se nevztahuje na díly běžné spotřeby, jako jsou těsnění, náklady na
pravidelnou údržbu, provozní náplně atd. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají
původ v nevhodném užívání předmětu díla v rozporu s účelem, pro který bylo
projektováno a nedostatečné údržbě a ve vlastnostech materiálů předaných
objednatelem pro provedení díla.

V případě reklamování vad ze strany objednatele, které nepodléhají záručním
podmínkám, budou veškeré náklady spojené se zjištěním či odstraněním těchto vad
zhotovitelem fakturovány objednateli na základě aktuálního ceníku zhotovitele.

Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou záruční dobu
bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, dále
zhotovitel zodpovídá za to, že zhotovené dílo je kompletní a zcela funkční. Zhotovitel
zodpovídá za to, že zhotovené dílo je v souladu s platnými právními předpisy ČR a
EU, tak i s technickými a bezpečnostními předpisy.

6. Ostatní a závěrečnáustanovení

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

Vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a dalšími platnými právními předpisy CR.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti zveřejněním v registruji smluv.

Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými dodatky,
které se stanou její nedílnou součástí.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že smlouva byla uzavřena svobodně, vážně,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními
podpisy svých oprávněných zástupců.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace:
a. ust. 5 545 občanského zákoníku co se týče zvyklostí a zavedené praxe stran
b. ust. & 558 odst. 2 občanského zákoníku ohledně obchodních zvyklostí
c. ust. Š 1740 odst. 3 týkající se tzv. modifikované akceptace

Zhotovitel není oprávněn postoupit nebo jinak převést práva a/nebo závazky a/nebo
jejich části vyplývající z této smlouvy na třetí osobu, ledaže by objednatel vydal k
takovému postoupení nebo převodu předchozí písemný souhlas.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováním' smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle © 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

Smlouva 0 dílo Strana 3 ze 5



těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění smlouvy dle
tohoto odstavce je povinen objednatel.

Přílohy: Příloha č. l — položkový rozpočet

Zhotovitel

__ i v: \ ně!—šťřěšlšá "sI-ů—., a www? , ,
THERMÉG ' “m na, Komenskeho 95l*; 4 33 aege i.. Bu *
“s ' oto; CZ46959529

5-9

Smlouva 0 dílo Strana 4 ze 5



h_NNHmw
2538

o?
omq

2
„

ÉES
223%

-„382
88%

omg
o?

„Ě
„

9%
2

„$
s

88mm
33

omq
_8;

m
9:8;

_Žzmm
mooomm

33
o?

co;
m

262
223%

88%
„2

a
É

%
9

3
8

883
ccm

a
Ě

2:
2958

883
mom

0.
E

::
9280

883
odm

v_m
&

a
?>

3%.
mmm

mm
2

„
%:

395:
m

33
fs.

„ŽE
_Um

wťm
ziz

ooooočm
ám

m
mmm

mmm
2

„
IUĚ

92.2
„až

__Umwemziz
ooooočm

aš
mmm

mmm
&

„
„$.—22

„552
ŽE

_um
wwsziz

ooooočm
nwžm

88
OSN

&
„

U
_E

zŠ
oŠ

zm
ŠŠ

883
3.82.

32
odm

9.
m

=
m

Q
5

:3
2

v_
2.3%

3
3

3
5

2
„2

3
3

5
SN

&
3

m
__m\mx__£\m

2.3%
„ŽŠ

24353—
39.85

33
„čom

&
N

&%
Š
Ě

š
„59323

2.6%
cšošaó—

:šo
ša

3%
m

á:
3

©
Žw\mx__w\m

8332
E_Ěš

„
2.3%

É
R

E
Ě

Q
Q

BN
SŠ

ší
.S;

2
„

Ž
Š

É
Ě

533?
523%

m
2.6%

2
3

3
3

5
9

W
Š

N
Š

E
32

a_mm
;

m
až,

2.3%
w
ěw

šc
>mNHmNaQ

„Emma
32

©?
2

©
__w\m-__w\m

„Š
ang

G_.Šm
W

SSNNEQ
WNHNHNNE

m
á:

man
2

„
____£\mx._m\„

2.6%
23:95

8
3

8
3

2
8

3
8

3
SŠ

mým
&

„
__3

2.3%
„ŽŠ

mg.—
čím:

3:35
3

:
nwm

2
m

__Š
2.6%

253
m

m
šoaé

mmýoa
m5

m5
2

„
asw\m-__m\m

„52835
2.6%

3
0

3
8

5
9

mmomzoa
„Š

„Š
.

&
„

__im
Š

„52331
382-2

mwouz
3

má
s

„„
S

É
Ě
Ě

3-36
5

:3
2

8%
2

E
B

S
.

mooc?
mama

mmmmň
&

„
.3

m5
mě

%
„Šem

až
„__osč

mišmómoqčmmumm
oč.

me
&

$
.3

má
x

%
2%

8:21
oooňom

mwo:
mmom

2
m

„mac
„62502

529.
_ám

wšoš
„Nonm

šoíom
a

mama
mama

&
„

&
Š

dšd
%,„8

„Ewa
%$

„New:
šmz

má.
cm

čéačwm
m

um
m

w—Š
ŠZ

£
„

Š
E

E
É

_N
šásom

rsgqšq
„z

=Š
>

_šžnm
m

->m
8

3
2

%$
2:

&
w

F
_S

xm
d

xm
šd

šó
š.3

„$
855

ooo—Š
%R

omnm
9.

„
vĚB

+„98
&&omxommxooq

„ŠM
ŠS

„že
_Šm

žo
„NNNĚŠ

$
$

2
„

3%
23.

„Eamnm
__Uzč

mg-mmm
$<

a;
3

„
2-53

EEE
5325

__UĚU
B

Ž
Š

$<
mov

&
„

čím
šum?

5:8
2

3
5

8m
:

cam:
2

„
_Eo;

„
$a

„
e_m

esp
23%

s
v_
Ř

e?
m

ššm
ážšm

emag
033

£
„

Sam
e?

Š
_um

šů
2:5

EV._omx
©

mc
xog

E_omzu
553-m

že
9.

2.30
9.853:

3
3

8
2

„te.
282%

z.č.
382%

ze.
„ma

Eošw
u

5:3
Non

5:3

Ewonne
>>9_m

o_oa

-

„
.m

2053.




